

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Лечебно-профилактическое учреждение профсоюзов санаторий «Василевский»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)															
	всего	в том числе в которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4							
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10									
Рабочие места (ед.)	141	24	0	7	15	2	0	0	0									
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	219	76	0	37	37	2	0	0	0									
из них женщин	189	61	0	36	23	2	0	0	0									
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0									
из них инвалидов	5	2	0	0	2	0	0	0	0									

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		химический фактор	биологический фактор	воздушно-пылевая среда	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ		Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
14717.01.01	Заместитель главного врача (директора, заведующего, начальника) учреждения здравоохранения (заместитель главного врача по технической части – согласно штатному расписанию)				2								2	1	1	2*			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14717.02.02	Администратор (лечебного корпуса)				2								2	2	1	2			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

01. Аппарат управления

02. Административно-хозяйственная часть

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Можно ли другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		химический фактор	биологический фактор	эрозии/преимущественно физическое действие шума	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса						напряженность трудового процесса					
1		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
14717.02.03	Администратор (спального корпуса)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14717.02.04	Горничная	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14717.02.05	Горничная (дежурная)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01. Складское хозяйство																								
14717.02.06	Подсобный рабочий (склада)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да, не менее 4%	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03. Анимационный центр																								
14717.03.07	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14717.03.08	Работник пункта проката	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04. Отделение восстановительной медицины																								
14717.04.09	Врач-специалист (врач-кардиолог – согласно штатному расписанию)	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	Да, не менее 4%	Нет	Да, не более 39 часов в неделю	Да, 0,5 л молока за смену	Нет	Нет	Нет
14717.04.10	Медицинская сестра (медицинский брат) (палатные)	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да, не менее 4%	Нет	Да, не более 39 часов в неделю	Да, 0,5 л молока за смену	Нет	Нет	Нет
05. Лечебно-диагностическое отделение																								
14717.05.11	Врач-специалист (врач-терапевт – согласно штатному расписанию)	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	Да, не менее 4%	Нет	Да, не более 39 часов в неделю	Да, 0,5 л молока за смену	Нет	Нет	Нет
14717.05.12	Врач-специалист (врач-гинеколог – согласно штатному расписанию)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да, не менее 4%	Да, не менее 7 календарных дней	Да, не более 39 часов в неделю	Да, 0,5 л молока за смену	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	2	Классы (подклассы) условий труда													Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Личное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса			напряженность трудового процесса							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
14717.05.13	2	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	Да, не менее 4%	Нет	Да, не более 39 часов в неделю	Да, 0,5 л молока за смену	Нет	Нет	
14717.05.14	Акушерка	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да, не менее 4%	Да, не менее 7 календ. дней	Да, не более 39 часов в неделю	Да, 0,5 л молока за смену	Нет	Нет		
06. Хозяйственно-техническая часть																								
14717.06.15	Электротехник	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да, не менее 4%	Нет	Нет	Да, 0,5 л молока за смену	Нет	Да (при выполнении работ в условиях труда, предусмотренных Списками, не менее 80% рабочего времени)	
14717.06.16	Мальер	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да, не менее 4%	Нет	Нет	Да, 0,5 л молока за смену	Нет	Да (при выполнении работ в условиях труда, предусмотренных Списками)	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Плотное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли вредного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса		Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
14717.06.17	Плотник (столяр-плотник – согласно штатному расписанию)	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да, не менее 4%	Нет	Нет	Нет	Нет	Сливками, не менее 80% рабочего времени)
01. Зеленое хозяйство																							
14717.06.18	Рабочий зеленого хозяйства (рабочий по уборке и озеленению территории – согласно штатному расписанию)	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да, не менее 4%	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07. Прачечная																							
14717.07.19	Оператор стиральных машин	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да, не менее 4%	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08. Физиотерапевтическое отделение																							
14717.08.20	Санитарка (мойщица) (циркулярный душ)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да, не менее 4%	Нет	Да, не более 39 часов в неделю	Нет	Нет	Нет
14717.08.21	Санитарка (мойщица) (ФГО) (грязевого кабинета)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да, не менее 4%	Нет	Да, не более 39 часов в неделю	Нет	Нет	Нет
14717.08.22	Санитарка (мойщица) (ФГО) (парфюмизокеритогончения)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да, не менее 4%	Нет	Да, не более 39 часов в неделю	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли вредного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
14717.08.23	Медицинская сестра (ФТО) (бассейн)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да, не менее 4%	Нет	Да, не более 39 часов в неделю	Да, 0,5 л молока за смену	Нет	Нет
14717.08.24	Санитарка (мойщица) (гинекологического кабинета)	2	-	-	3	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да, не менее 4%	Нет	Да, не более 39 часов в неделю	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.10.2017г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач (подпись) _____ (дата) 05.11.18г

Муллабаев Р.Ф. (Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по технической части (подпись) _____ (дата) 05.11.18г

Туранов А.В. (Ф.И.О.)

Председатель профкома (подпись) _____ (дата) 05.11.18г

Матвеева В.И. (Ф.И.О.)




Специалист отдела кадров (подпись) _____ (дата) 05.11.18г

Гайнутдинова Н.Р. (Ф.И.О.)

Специалист по охране труда (подпись) _____ (дата) 05.11.18г

Анемподистова Е.В. (Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

7 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Макаров А.Н. (Ф.И.О.)	09.10.2017г. (дата)
4517 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Бравков А.П. (Ф.И.О.)	09.10.2017г. (дата)
3698 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Халнullyн Р.Р. (Ф.И.О.)	09.10.2017г. (дата)